
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Cybince 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082 ze zm.) 
i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559) oraz § 
8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu prac komisji konkursowej (Dz.U. 2021 poz. 1428) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza sie konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Cybince, ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 55/2022 Burmistrza Cybinki z dnia 23 maja 2022 r. 

2. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
w Cybince została wyłoniona Pani Wioletta Łozowska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Cybinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C5555E-B3E6-487E-9D5C-FA12AE37D1E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Burmistrza Cybinki w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół w Cybince 

 

W dniu 27 czerwca 2022 r. przeprowadzono postępowanie konkursowe w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Cybince. 

W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół             
w Cybince, została wyłoniona Pani Wioletta Łozowska. 

W związku z powyższym zatwierdzam konkursu na stanowisko Dyrektora szkoły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C5555E-B3E6-487E-9D5C-FA12AE37D1E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



